
２０２４年９月吉日 

 

介護老人保健施設 

松 原 徳 洲 苑 

 

消防訓練のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび松原徳洲苑において、松原市消防署との合同消防訓練を下記日程に

て実施いたします。 

 

訓練当日は、実際の火災発生を想定した警報音、アナウンス、また消防車両の出入

り等でご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解・ご協力いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 ： ２０２４年９月１８日（水曜日） 

   

２．時間 ： １０：００～１１：００ 

   

３．場所 ： 介護老人保健施設 松原徳洲苑 

   

 

以上 

 

 

 

お問合せ先 

介護老人保健施設 松原徳洲苑 

大阪府松原市天美東７丁目１０３番地 

電話：072-334-3402 

 


